

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres od 01.01.2023 do 30.09.2023
(wariant porównawczy)

Wyszczególnienie	Suma zł	
	2022	2023
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	33 546 175,06	28 332 118,71
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	32 879 515,39	27 630 423,14
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wart.dodatnia, zmniejszenie-wart.ujemna)	- 183 241,02	114 919,97
III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	171 638,82	147 630,99
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	678 261,87	439 144,61
B. Koszty działalności operacyjnej	33 803 437,91	25 912 458,37
I. Amortyzacja	1 826 600,26	1 273 113,01
II. Zużycie materiałów i energii	10 829 724,73	8 572 165,60
III. Usługi obce	5 870 997,49	4 494 715,14
IV. Podatki i opłaty, w tym :	991 013,04	761 542,32
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	10 944 635,93	8 282 633,91
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym	2 657 374,73	2 113 253,21
- emerytalne	988 151,73	776 070,01
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	269 972,65	163 575,84
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	413 119,08	251 459,34
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	- 257 262,85	2 419 660,34
D. Pozostałe przychody operacyjne	514 256,74	497 991,95
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	76 389,52	8 130,00
II. Dotacje	72 007,41	18 013,05
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 777,50	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	364 082,31	471 848,90
E. Pozostałe koszty operacyjne	596 447,86	262 550,86
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	359 917,59	89 993,21
III. Inne koszty operacyjne	236 530,27	172 557,65
F. Zysk (strata) na działalności operacyjnej (C+D-E)	- 339 453,97	2 655 101,43
G. Przychody finansowe	80 533,01	51 617,32
I. Dywidenda i udziały w zyskach, w tym :	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym :	80 533,01	51 200,66
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	416,66
H. Koszty finansowe	479 062,54	244 010,30
I. Odsetki, w tym :	479 062,54	244 010,30
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00
I. ZYSK(strata) BRUTTO (F+G-H)	- 737 983,50	2 462 708,45
J. PODATEK DOCHODOWY	259 250,79	750 818,45
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększ.straty)	0,00	0,00
L. ZYSK(strata) NETTO (I-J-K)	- 997 234,29	1 711 890,00

Malbork, 2023-10-20

GLÓWNA KSIĘGOWA

Sporządził
Iwona Sayed

Prezes Zarządu

Podpisy Członków Zarządu *Andrzej Wyrona*